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 Caractéristiques  
  
– Jusqu'à 48 connexions sur une unité de hauteur (1U) 
– Montage et démontage simple du tiroir 
– Faible profondeur de montage de 225 mm 
– 4 entrées de câble par l'arrière via PE (non fournis)  
– InteliPhy Ready pour les versions LCD 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Données techniques 

Critères Date / valeur 
Composant d’intégration Rack Baies 19“  
Connector type rear  
Type de connecteur LC-Duplex, SC, SC-Duplex, E-2000TM, E-2000TM-Compact, ST, FC 
Polissage 8° APC (SM), PC (SM, MM) 
Couleur du connecteur Vert (SM APC), bleu (SM PC), beige (MM), ST & FC métallique 
Couleur de la traversée Vert (SM APC), bleu (SM PC), beige (MM), ST & FC métallique 

 

Caractéristiques mécaniques 

Critères Date / valeur Norme 
Matériau du boîtier  Acier DC01, 1.0 mm  
Matériau face avant  Acier DC01, 1.5 mm / plastique PC-GF10  
Couleur boîtier / face avant Gris (NCS-S-2502-B)  
Résistance aux vibrations Passe selon  IEC 60 068-2-6 
Résistance aux chocs Passe selon IEC 60 068-2-27; test Ea 

 

Caractéristiques environnementales 

Critères Date / valeur Norme 
Température de fonctionnement -10°C à +60°C  
Froid -10°C, permanent  
Chaleur +55°C, permanent  
Humidité Passe selon IEC 60 068-2-30 
Classe de protection IP IP20 (protection contre les contacts) IEC 60529 

 

Performance optique 

Performance optique Date / valeur 
  Voir fiche technique du connecteur spécifié 
Return loss (RL) Voir fiche technique du connecteur spécifié 
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Dimensions 
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24x SC-Duplex 

24x E-2000TM / SC / LC-
Duplex 

24x ST / FC 

24x E-2000TM 
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Références 
 

FibereasyRack2, 19“ 1U LC-Duplex 

6xLC-Duplex, monomode, PC, céramique Grade C  1 R829308 

12xLC-Duplex, monomode, PC, céramique Grade C  1 R821584 

24xLC-Duplex, monomode, PC, céramique Grade C  1 R819382 

6xLC-Duplex, multimode, PC, céramique Grade Bm  1 R821987 

12xLC-Duplex, multimode, PC, céramique Grade Bm  1 R821583 

24xLC-Duplex, multimode, PC, céramique Grade Bm  1 R820052 

 

FibereasyRack2, 19“ 1U SC-Duplex 

6xSC-Duplex, monomode, PC, céramique Grade C  1 R819980 

12xSC-Duplex, monomode, PC, céramique Grade C  1 R818975 

24xSC-Duplex, monomode, PC, céramique Grade C  1 R819984 

6xSC-Duplex, multimode, PC, céramique Grade Bm  1 R816224 

12xSC-Duplex, multimode, PC, céramique Grade Bm  1 R816056 

24xSC-Duplex, multimode, PC, céramique Grade Bm  1 R816059  
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